
询比价函（二次挂网）

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113003-230125]中国电建电建市政公司天津公司电建基地

项目木门木作采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批

量采购，请按以下要求于 2023 年 09 月 06 日 10 时 00 分前将报价文件提交至平

台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113003-230125

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量（平）

1 装饰木门
多种规格（详见报价清

单）
369樘

2

装饰木作(木饰面门楣、

木饰面隔断、衣柜、书柜、

地柜、吊柜、展示柜、背

板、储物柜、床头柜等）

多种规格（详见报价清

单）
1199平

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含深化设计、货物制造、运输、装车、卸车、加工、

安装、售后服务、税额等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应

商不再增补任何费用，本次采购为交钥匙工程，报价必须包含工程完工所需的主

材、辅材及安装费用。

2、交货期：2023-09-30 至 2023-10-30，根据施工进度计划分批进场

3、交货地点：天津市西青区海泰发展五道电建基地项目部施工现场

4、质量标准或要求：

详见“四、一览表”及“五、技术要求”



5、质保期：两年

6、响应人的资质要求（若不满足任意一条，则视为无效响应）：

6.1、响应人必须是依照中华人民共和国法律成立设立并在中华人民共和国

境内注册的独立法人，企业注册资本金 1000 万元人民币及以上，产品取得证书

或检验报告等相关资料。生产厂家必须具有政府行业主管部门颁发的《营业执照》、

《税务登记证》、《组织机构代码证》（若三证合一，须有统一社会信用代码证）

等，并在有效期内。具有独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业

信誉，资产负债结构合理。

6.2 投标人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律成立设立并在中华

人民共和国境内注册的独立法人，企业注册资本金 300 万元人民币及以上，具有

独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，

具备一定的盈利能力，必须具有《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代

码证》（若三证合一，须有统一社会信用代码证）, 且其代理的生产厂商须满足

1条生产厂家资格条件的要求。同时须出具生产厂家提供的有效地针对本项目的

授权书.

6.3 法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公司及其

控股公司只能有一家单位参加本次的投标；即使法定代表人不同，母、子公司也

不可同时参与投标。生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，本次询比价采

购不接受联合体投标。

6.4 投标保证金（壹万元整）或保函应在报价截止时间前到达，否则视为无

效报价。响应人报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，响应人可在获取

文件处获取账号信息；保函邮寄地址：天津市西青区海泰发展五道与海泰东路交

口中国电建工地。

6.5 投标人应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），近三年内

（2020/2021/2022）签订的供货合同不少于 2个，且签订单项合同金额均在 100

万元以上（附合同扫描件及中标通知书，包含合同数量和合同总金额）。

6.6 投标人必须是一般纳税人，且提供相应证明材料。



6.7 提供样品：提供木饰面木门小样一件（含五金件），具体要求参见“五、

技术要求”，于开标前送达项目现场（天津市西青区海泰发展五道与海泰东路交

口）。

7、结算及付款方式

7.1 结算：本合同价款支付实行先货后款，按月进行结算。

工程结算时段为每月 1日至 25 日，乙方按照经自家公司深化后实际完成的、

符合合同质量要求的、经甲方确认的工程量作为结算依据。乙方应于付款日前将

对账结算款增值税专用发票直接开给甲方，并提交收款收据为凭证，否则买方可

拒绝支付货款。

7.2 支付方式：以转账支票、银行电汇、银行承兑汇票等方式支付材料款。

本合同价款支付实行先货后款。每月支付上月审核工程价款的 90%，木门木

作工程全部施工完成并验收合格后，一个月内支付至总工程价款的 95%，剩余 5%

作为质保金，质保期结束后一次性无息支付。乙方应于付款日前将对账结算款增

值税专用发票直接开给甲方，并提交收款收据为凭证，否则买方可拒绝支付货款。

8、成交确定原则：满足询价函要求且最优。

9、采购文件费：本次采购不收取标书费。

三、报价表

3.1 报价汇总表

序

号
货物名称

规格型号、主要技

术参数及标准配置
数量 单位

含税综合

单价（元）

含税总价

（元）
品牌 备注

1
深色木饰面装

饰木门
M0922 18 樘

含门锁、五金件及门

吸

2
深色木饰面装

饰木门
M0924 6 樘

含门锁、五金件及门

吸

3 深色木饰面 07 M0924a 4 樘 含门锁、五金件及门



装饰木门 吸

4
深色木饰面装

饰木门
M1024 19 樘

含门锁、五金件及门

吸

5
深色木饰面装

饰木门
M1524 5 樘

含门锁、五金件及门

吸

6
深色木饰面装

饰木门
M1624 11 樘

含门锁、五金件及门

吸

7
深色木饰面装

饰木门
M1824 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

8
深色木饰面装

饰木门
M0822 7 樘

含门锁、五金件及门

吸

9
深色木饰面装

饰木门
M1024a 44 樘

含门锁、五金件及门

吸

10
成品浅黄木饰

面门
M1024a 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

11
浅色木饰面 06

装饰木门
M1024 12 樘

含门锁、五金件及门

吸

12
浅色木饰面 07

装饰木门
M1024a 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

13
浅色木饰面 06

装饰木门
M0924 12 樘

含门锁、五金件及门

吸

14
浅色木饰面 06

装饰木门
CM0922 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

15
浅色木饰面 06

装饰木门
CM1122 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

16
浅黄色木饰面

装饰木门
M1024 184 樘

含门锁、五金件及门

吸

17
浅黄色木饰面

装饰木门
M0922 22 樘

含门锁、五金件及门

吸

18
浅黄色木饰面

装饰木门
M0822 11 樘

含门锁、五金件及门

吸

19 浅黄色木饰面 M1024 2 樘 含门锁、五金件及门



装饰隔音木门 吸

20
深色木饰面暗

门
M0924 2 樘

含门锁、五金件及门

吸

21
深色木饰面衣

柜
WD-02 35 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

22
深色木饰面书

柜
WD-02 14 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

23
深色木饰面地

柜
WD-02 7 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

24
白色木饰面茶

水间吊柜
WD-04 32 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

25
白色木饰面茶

水间地柜
WD-04 28 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

26
浅黄色木饰面

展示柜
WD-02 72 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

27
深色木饰面壁

柜
吊柜 16 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

28
深色木饰面壁

柜
地柜 14 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

29
深色木饰面党

政会议室地柜
WD-02 6 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

30
深色木饰面书

柜
WD-02 300 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

31
深色木饰面水

吧台柜
WD-07 18 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

32
深色木饰面储

物间储物柜
WD-07 12 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

33
深色木饰面储

物间衣柜
WD-07 45 平方米

含铰链及其他五金

件等全套配件

34
浅色木饰面电

视桌
WD-06 70 平方米

35 浅色木饰面标 WD-06 10 平方米 含铰链及其他五金



准间迷你吧 件等全套配件

36
深色木饰面门

楣
WD-02 120 平方米

37
浅黄色木饰面

门楣
90 平方米

38
浅色木饰面门

楣
10 平方米

39
成品浅黄木饰

面隔断
300 平方米

40
铝合金门框玻

璃柜门
10 平方米

总计 税率 13%

（1）本次报价为固定价，供货周期为 2023-09-30 至 2023-10-30，共计约

两个月，响应人应充分考虑原材料价格变动风险，默认响应单价即为合同签订单

价。报价包含深化设计、货物制造、运输、装车、卸车、加工、安装、售后服务、

税额等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用，本次采购为交钥匙工程，报价必须包含工程完工所需的主材、辅材及安装费

用，结算数量按现场实际验收数量进行结算。

（2）以上采购数量为工程暂估数量，仅供参考，最终结算量以实际验收合

格的规格和数量为准。若因施工图、设计变更等原因，致使实际供货数量与采购

数量发生较大偏差时，响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

（3）提供的发票为 13%，采用一票制。

（4）本次采购包含全部材料及安装，所需配件由响应人自行核算，属交钥

匙工程。响应人须对图纸进行深化设计，充分考虑材料的制造、加工、损耗、安

装等一切费用。木门包含门锁、合页、五金件及门吸等全部配件，柜子包含铰链、

拉直器等全部配件。

（5）木门木作最终的颜色以采购人确认的色卡上的颜色为准，当最终确认

的木门木作颜色与报价清单颜色不一致时，成交人应予接受，并不得以此作为调



价和索赔依据。

3.2 配件报价明细表（必填）

序号 名称 单位 单价 品牌 备注

1 木门门锁 套

2 木门合页 套

3 木门五金件 套

4 木门门吸 套

5 柜子铰链 套

6 柜门拉直器 套

7 柜子其他五金件 套

8 铝合金 米

9 玻璃 平方米

四、参考图片表

序号 名称 参考图片 规格 数量 单位

1

WD-01浅

色木饰面

木门

详见报价清单 30 樘



2

WD-02深色

木饰面木

门

详见报价清单 118 樘

3

WD-05浅黄

色木饰面

木门

详见报价清单 221 樘

4

WD-02深色

木饰面木

作

详见报价清单 587 平方米



5

WD-01浅

色木饰面

木作

详见报价清单 90 平方米

6

WD-04白色

免漆木饰

面

详见报价清单 60 平方米

7

WD-05浅黄

色木饰面

详见报价清单 462 平方米

8 木门

门套线采用 45 度拼

接，门扇为光板门





五、技术要求

1. 总则

1.1 本要求提出的是最基本的技术要求，并未能规定所有技术细节，也未充

分引述有关标准和规范的条文，响应人应提供符合本要求引用标准的最新版本标

准和规范要求的全新产品，如果所引用的标准之间不一致或本文件所使用的标准

如与卖方所执行的标准不一致时，按要求较高的标准执行。

1.2 提供的所有设备应为原厂商出厂的全新产品（以交货时间为准），产品

能在中国境内合法销售和使用，响应人应在可预见的未来两年内产品不会停产或

淘汰。

2、木门及门楣：（木门含门扇 、门套板、门套线）

2.1. 技术要求：门扇厚度 40-45mm，套板厚度 18-20mm ，脸线厚度 18-20mm 门

套线采用 45 度拼接，门扇为光板门;

2.2. 基材要求：门框、门芯、门套板、门套线均采用多层复合板实木贴皮结构

（基材为多层板，过渡层为中纤板，面层为天然实木贴皮）。门扇为桥洞

力学板结构。所用木材均应充分干燥必要时得经过蒸汽干燥，含水率控制

在 12%左右；其环保指标不低于 E1 级。

2.3. 饰面材质：樱桃木皮、 海棠木皮 或胡桃木皮（具体材质、颜色以甲方确

定为准）。面层单层厚度 6mm，天然实木皮厚度应不小于 0.6mm（不得采用

含裂缝节疤、松节或其他足以影响其外表、强度、耐久性缺点的木材）。

2.4. 封边：同饰面材质，木皮厚度≥0.6mm，隐蔽部位全部做封边处理。

2.5. 油漆品牌： 华润 、大宝、 嘉宝莉、长润发（最终品牌以甲方确定为准）

2.6. 五金品牌：坚朗、DTC、顶固等同级别或以上品牌（最终品牌以甲方确定为

准）

2.7. 胶粘剂品牌：采用顶立、汉高、富深或同级别品牌水基型胶粘剂。



2.8. 安装要求：门扇、套板均剔合页槽； 门套线 45°安装。

2.9. 其他：隔音木门要求内部进行隔音棉填充。

3、门楣（木饰面）

3.1. 技术要求：厚度 18-20mm ;

3.2. 基材要求：采用多层复合板实木贴皮结构（基材为多层板，过渡层为中纤

板，面层为天然实木贴皮），所用木材均应充分干燥必要时得经过蒸汽干

燥，含水率控制在 12%左右；其环保指标不低于 E1 级。

3.3. 饰面材质：樱桃木皮、海棠木皮或胡桃木皮（具体材质、颜色以甲方确定

为准）。天然实木皮厚度应不小于 0.6mm（不得采用含裂缝节疤、松节或

其他足以影响其外表、强度、耐久性缺点的木材）；

3.4. 油漆品牌：华润 、大宝、 嘉宝莉、长润发（最终品牌以甲方确定为准）。

3.5. 胶粘剂品牌：采用顶立、汉高、富深或同级别品牌水基型胶粘剂。

3.6. 安装要求：拼接缝用木条连接，木条材质颜色同饰面板

4、茶水间柜子：（含柜体、柜门）

4.1. 技术要求：柜体板厚度：16-18mm，背板厚度 5mm; 柜门板厚度：18mm-20mm

4.2. 柜体要求：柜体采用双饰面颗粒板，纯白色，采用三聚氰胺浸渍纸，其环

保指标不低于 E1 级。水槽柜底板带金属饰面板。

4.3. 柜门要求：柜门基材采用颗粒板，双饰面纯白色，采用三聚氰胺浸渍纸。

柜门高度超过 1.60m 需设置拉直器。

4.4. 封边：隐蔽部位全部做封边处理。

4.5. 油漆品牌：华润、大宝、嘉宝莉、长润发（最终品牌以甲方确定为准）

4.6. 五金品牌：坚朗、DTC、顶固等同级别或以上品牌（最终品牌以甲方确定为

准）

4.7. 胶粘剂品牌：采用顶立、汉高、富深或同级别品牌水基型胶粘剂。



4.8. 安装要求：隔板固定件无松动，安装牢固周正；抽屉滑轨采用国产隐藏带

阻尼结构，安装牢固，转换灵活无异响。吊柜采用明装形式。

5、其他柜子：（含柜体、柜门）

5.1 技术要求：柜体板厚度：16-18mm，背板厚度 5mm; 柜门板厚度：18mm-20mm

5.2 柜体要求：柜体采用多层复合板实木贴皮结构，（基材为多层板，过渡层为

中纤板，面层为天然实木贴皮），饰面材质为樱桃木皮、海棠木皮或胡桃木皮（具

体材质、颜色以甲方确定为准）。天然实木皮厚度应不小于 0.6mm（不得采用含

裂缝节疤、松节或其他足以影响其外表、强度、耐久性缺点的木材）。

5.3 柜门要求：柜门采用多层复合板实木贴皮结构，（基材为多层板，过渡层为

中纤板，面层为天然实木贴皮），柜门内外饰面材质均为樱桃木皮、海棠木皮或

胡桃木皮（具体材质、颜色以甲方确定为准）。天然实木皮厚度应不小于 0.6mm

（不得采用含裂缝节疤、松节或其他足以影响其外表、强度、耐久性缺点的木材）。

柜门高度超过 1.60m 需设置拉直器。

5.4 封边：隐蔽部位全部做封边处理。

5.5 油漆品牌：华润 、大宝、嘉宝莉、长润发（最终品牌以甲方确定为准）

5.6 五金品牌：坚朗、DTC、顶固等同级别或以上品牌（最终品牌以甲方确定为

准）

5.7 胶粘剂品牌：采用顶立、汉高、富深或同级别品牌水基型胶粘剂。

5.8 安装要求：隔板固定件无松动，安装牢固周正；抽屉滑轨采用国产隐藏带阻

尼结构，安装牢固，转换灵活无异响

6、其他要求

如以上要求与规范或标准有不同之处，以要求高的为准。未得采购人有效授

权人同意，不可取消或替代以下任何规范或标准。如国家、地方有关当局对规范

或标准进行了更新，本合同实施过程中应采用最新的、最全面的规范或标准，主

要包括但不限于：



六、联系方式

采 购 人： 中国电建市政集团天津公司

地 址： 天津市西青区海泰发展五道

邮 编： 300384

GB/T 13010-2006 刨切单板

GB/T 3830-2008 软聚氯乙烯压延薄膜和片材

GB/T 11718-2009 中密度纤维板

GB/T 9846-2004 胶合板

GB/T 20241-2006 单板层积材

LV/T 1856-2009 空芯刨花板

GB 18581-2001 室内装饰装修材料溶剂型木器涂料中有害物质限量

GB 18583-2001 室内装饰装修材料胶粘剂中有害物资限量

五金件

QB/T 2474-2000 弹子插芯门锁

QB/T 4063-2010 轴承铰链

GB/T 6461-2002 金属基体上金属和其他无机覆盖层经腐蚀试验后的试样和试件的评级



联 系 人： 唐福通

电 话： 15153420717

中国电建市政建设集团有限公司中国电建市政集团天津公司

（电子签章）

2023 年 08 月 25 日


	三、报价表
	3.1报价汇总表

		www.bjca.org.cn
	2023-08-25T10:29:23+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




